
UCHWAŁA NR 81/V/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianą: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) Rada Miasta Płocka uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych na terenie miasta Płocka określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: E42555FB-D617-4EE9-9735-DF71C11EE91F. Uchwalony Strona 1



załącznik do uchwały n 18 r V/ /2019 

z dni  ogetul 82 a 2019 r. 

 

 

ulica Kilińskiego 

zmiana lokalizacji 2 przystanków 

(zaznaczone kolorem żółtym) 

Ogródek jordanowski 03 

Ogródek jordanowski 04 

ulica Dworcowa 

zmiana lokalizacji 2 przystanków 

(zaznaczone kolorem żółtym) 

Lasockiego 01 

Lasockiego 02 

 

 
 
 
 
 
 
 

Id: E42555FB-D617-4EE9-9735-DF71C11EE91F. Uchwalony Strona 1



ulica Traktowa 

3 nowe przystanki 

Przyjazna 01 

Przyjazna 02 

Maszewska 03 

 

 
 

 
 

Id: E42555FB-D617-4EE9-9735-DF71C11EE91F. Uchwalony Strona 2




